# 广西梧州中恒集团股份有限公司 关于控股子公司田七家化公开挂牌转让相关资产 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称"公司"或"中恒集团") 控股子公司广西田七家化实业有限公司(以下简称"田七家化")通过北部湾产 权交易中心公开挂牌转让位于梧州市园区一路1号的房屋、构筑物及其他辅助设施、机器设备及电子设备、办公类设备及其他、绿化等资产。
- 2023 年 12 月 20 日,竟买人广西高盈丰实业有限公司(以下简称"广西高盈丰")以 130,269,731.33 元成交。12 月 26 日,田七家化与广西高盈丰签订《资产转让协议书之补充协议》,对本次资产转让事项作补充约定。12 月 27 日,田七家化收到广西高盈丰支付的转让价款 39,080,919.40 元,占转让价款总金额的30%。

#### ● 特别风险提示:

本次转让款的支付为分期支付,且约定了支付需要满足的前提条件。若双方未能按照约定完成相关各项工作,尚存在约定时间内不满足支付的可能,以及无法按照协议约定及时或足额收到款项的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

## 一、交易概述

2023年11月6日,公司召开第十届董事会第三次会议,会议审议通过《广 西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司田七家化拟公开挂牌转让相关资 产的议案》,公司控股子公司田七家化拟通过北部湾产权交易中心公开挂牌转让 位于梧州市园区一路 1 号的房屋、构筑物及其他辅助设施、机器设备及电子设备、办公类设备及其他、绿化等资产,挂牌价格不低于 130,269,731.33 元。

2023 年 11 月 10 日,田七家化在北部湾产权交易中心公开挂牌转让上述资产,挂牌价格为 130,269,731.33 元。12 月 20 日,在挂牌期满后,田七家化收到北部湾产权交易中心出具的《电子竞价成交确认书》,竞买人广西高盈丰以130,269,731.33 元成交。同日,田七家化与受让方广西高盈丰签署了《资产转让协议书》。

具体内容详见公司分别于 2023 年 11 月 8 日、12 月 22 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司田七家化拟公开挂牌转让相关资产的公告》(公告编号:临 2023-71)、《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司田七家化公开挂牌转让相关资产的进展公告》(公告编号:临 2023-92)。

# 二、交易进展

2023 年 12 月 26 日,田七家化与广西高盈丰签订《资产转让协议书之补充协议》,双方共同就《资产转让协议书》约定相关条款的具体事宜,作如下补充约定:

## 变更前的条款

第五条第一款: "1、甲乙双方约定分期支付,第 一期: 自本协议签订之日起5个工作日内, 甲方通 过银行转账方式将转让价款的 30%款项转入乙方 指定银行账户 (转让价款的 30%款项为 ¥39,080,919.40 元, 人民币大写: 叁仟玖佰零捌万 零玖佰壹拾玖元肆角)。第二期:其余70%款项的 付款期限为自本协议签订之日起至2024年1月31 日前付清。在乙方办理过户登记手续且甲方未实际 支付完毕第二期款项前,由广西高盈达投资管理有 限公司提供位于梧州高新区 K-1-2 号地块(土地性 质为城镇住宅用地、餐饮用地、零售商业用地、批 发市场用地、旅馆用地,面积 56731.02 平方米) 和位于梧州高新区 K-2-2 号地块〔土地性质为城镇 住宅用地、餐饮用地、零售商业用地、批发市场用 地、旅馆用地,面积23348.42平方米)作为抵押, 并于本协议签署后5个工作日内,签订完毕相关抵

## 变更后的条款

第五条第一款: "1、甲乙双方约定分期支付,第一期:自本协议签订之日起5个工作日内,甲方通过银行转账方式将转让价款的30%款项转入乙方指定银行账户(转让价款的30%款项转入乙方指定银行账户(转让价款的30%款项为为\$9,080,919.40元,人民币大写:叁仟玖佰零捌万零玖佰壹拾玖元肆角)。第二期:其余70%款项的付款期限为自本协议签订之日起至2024年1月31日前付清。在乙方办理过户登记手续且甲方未实际支付完毕第二期款项前,由广西高盈达投资管理有限公司提供位于梧州高新区 K-1-2号地块〔土地性质为城镇住宅用地、餐饮用地、零售商业用地、批发市场用地、旅馆用地,面积56731.02平方米〕作为抵押,并于本协议签署后5个工作日内,签订完毕相关抵押合同,由甲方负责办理完毕该抵押物的抵押手续,乙方需积极配合。"

押合同,由甲方负责办理完毕该抵押物的抵押手续,乙方需积极配合。"

除本补充协议中明确所修改的条款之外,《资产转让协议书》的其余部分完全继续有效。本补充协议与《资产转让协议书》有相互冲突时,以本补充协议为准。

2023年12月27日,田七家化收到广西高盈丰支付的转让价款39,080,919.40元,占转让价款总金额的30%。

为确保田七家化与广西高盈丰签订《资产转让协议书》及《资产转让协议书之补充协议》(以下简称"主合同")的切实履行,2023 年 12 月 27 日,田七家化与广西高盈达投资管理有限公司(以下简称"广西高盈达")及广西高盈丰共同签订了《土地抵押合同》,广西高盈达自愿为主合同项下形成的广西高盈丰全部债务提供土地使用权抵押担保;田七家化同意广西高盈达用《土地抵押合同》约定的位于梧州高新区 K-1-2 号地块土地使用权为广西高盈丰债务提供抵押担保。田七家化获得的广西高盈达相关土地市场价值超过其所欠款项金额。

## 三、本次交易对公司的影响

田七家化通过公开挂牌处置标的资产有利于盘活存量资产、提高资产运营效率,也有利于本公司资源的有效整合,有利于更好地维护本公司及全体股东的利益。

经初步测算,本次资产转让事项预计可增加公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润约 1,142 万元,本次交易对公司净利润的影响及具体的会计处理最终以会计师年度审计确认后的结果为准。

敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

# 四、备查文件

- (一)《资产转让协议书之补充协议》;
- (二)《土地抵押合同》。

特此公告。

(以下无正文)

(此页无正文,仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司田七家化 公开挂牌转让相关资产的进展公告》盖章页)

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会 2023 年 12 月 29 日